
Nr: 2013-00109952

Tilstandsrapport

Utført ved: Bilbutikk1 AS - Sarpsborg

Anmerking / helhetsinntrykk:

Selgers underskrift Kjøpers underskrift

Bedømningsverdier:     0=I orden/Nytt,   1=God funksjon,    2=Usikker/noe svak funksjon,    3=Dårlig/Defekt

Miljø/Sikkerhet (PKK)
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Identitet

Aksler/hjuloppheng/fjærer/

Bremseanlegg

Bremsevirkning

Styring

Sikt

Lys og elektrisk anlegg

Karosseri

Annet utstyr

Miljø/avgass

Forevisning trafikkstasjon

Funksjon
10.1

10.2

10.4

10.3

10.5

10.6

10.7

10.11

Starter/dynamo

Batteri

Motor

Varmeanlegg

Clutch

Gear

Service

Kardang

Utseende
11.1

11.2

11.4

11.3

11.5

11.6

11.7

11.9

Karosseri

Lakk

Skjermer

Dører

Forkromning

Merker etter utstyr

Klargjøring

Seter/taktrekk/

11.8 Jekk og verktøy

Utstyr
12.10

12.11

12.13

12.12

12.14

12.15

Multimedia

Komfort

Sikkerhet

Sport

Utseende

Diverse

0
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0

0

0

0

0

0

0

0

0

Utskrift fra EuroMek  © 1998-2013 Input Data AS

Sommerdekk

Vinterdekk

VF HF VB HB

Dekk

VF HF VB HB

Merke, Modell, Type Årsmodell1.g. reg. Norge Siste reg.

Km. stand

Korr. km.st.

Sist godkjent PKK dato / kmKj.merke

Understellsnr. Kjøretøygr.

Vekt Nyttelast

Motorvolum Siste service dato / kmGirtype

Reg.rem skiftet dato / km

II00136BMW, 5-serie, 2009

1620 50077025

101 Automat

Chassis

Tidl. brukt som

Drivstoff

2-Diesel

Motorytelse

177 HK

Stasjonsvogn

Tilhengervekt m/u brems

Driftsaksler

Farge

Metallic

InteriørfargeBasisfarge

Carbonsort Naturbrunt skinn

Garanti dato / km

0000-00-00

Antall dører

5

Antall seter

5

Variant

Airbag utk. iflg.

Antirustgar.

Instruksjonsbok:

Servicehefte:

Brukt-importert:Annet: Tidligere større skade:

Utfyllende beskrivelse av merknader:


